

Tømrermestrene Smith & Bjerre IVS

c/o Marius Siegrist, Blegdamsvej 128B, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 98 89 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

Marius Ionut Bjerre Siegrist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermestrene Smith & Bjerre IVS
c/o Marius Siegrist
Blegdamsvej 128B, 4. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 98 89 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marius Ionut Bjerre Siegrist
Simon Smith

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive tømrervirksomhed med mindre entreprenøropgaver og generelt tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 753.782 mod 67.023 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 709 mod 5.399 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>5/10 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	753.782	67.023
1 Personaleomkostninger	-752.112	-53.210
Driftsresultat	1.670	13.813
Øvrige finansielle omkostninger	-609	-5.598
Resultat før skat	1.061	8.215
Skat af årets resultat	-352	-2.816
Årets resultat	709	5.399
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	532	4.049
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	177	1.350
Disponeret i alt	709	5.399

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	1.084	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.084	0
Anlægsaktiver i alt	1.084	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.212	63.716
Udsudte skatteaktiver	5.720	0
Periodeafgrænsningsposter	35.000	25.000
Tilgodehavender i alt	112.932	88.716
Likvide beholdninger	16.827	63.902
Omsætningsaktiver i alt	129.759	152.618
Aktiver i alt	130.843	152.618

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	15.000	15.000
3	Reserve for iværksætterselskaber	1.527	1.350
4	Overført resultat	4.581	4.049
	Egenkapital i alt	<u>21.108</u>	<u>20.399</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.971	15.732
	Selskabsskat	6.072	2.816
	Anden gæld	70.692	113.671
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.735</u>	<u>132.219</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>109.735</u>	<u>132.219</u>
	Passiver i alt	<u>130.843</u>	<u>152.618</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018	5/10 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	609.872	50.000
Andre omkostninger til social sikring	2.258	199
Personaleomkostninger i øvrigt	139.982	3.011
	752.112	53.210
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	15.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	15.000
	15.000	15.000
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	1.350	0
Henlagt af årets resultat	177	1.350
	1.527	1.350
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.049	0
Årets overførte overskud eller underskud	532	4.049
	4.581	4.049
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på max 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 274 t.kr.
